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1 Здание ( 

Нежилое 

здание, 

Детский сад 

№ 50)

Ставропольский край, 

г Невинномысск, ул 

Гагарина, д 53а

101021000001 01.01.1984 01.01.1984 1 26:16:060113:184 37159573,2 3 370 635,00 1 570 716,27 1 799 918,73 3015,8 26-26-

22/02

0/201

4-474

08.10

.2014

2 Здание 

(Нежилое 

здание, 

Склад)

Ставропольский край, 

г Невинномысск, ул 

Гагарина, д 53а

101021000002 01.01.1984 01.01.1984 1 26:16:060113:183 551952,66 87 624,00 87 624,00 0,00 70,3 26-26-

22/00

7/201

4-538

14.08

.2014

2 37711525,86 3458259,00 1658340,27 1 799 918,73 3086,10

     

     

ИТОГО:

Регистрац

ия права 

муниципа

Кадастровая Балансовая Амортизация Остаточная Ном

ер

Дата

Ко

ли

чес

тво

Кадастровый 

номер 

Стоимость, руб. Площадь, м 

²
Прот

яжен

ность, 

м

Ины

е 

техн

ичес

кие 

хара

ктер

исти

ки

Полный перечень

муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления, хозяйственного ведения от 28.12.2011 г. № 187

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад  № 50 «Светофорик» города Невинномысска 

№ 

п/

п

Наименова

ние 

Адрес Инвентарн

ый номер 

Дата 

ввода в 

эксплуата

цию

Дата 

принятия 

к 

балансов

ому учету 

правообл

одателя


